PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 017/2022 - PRORROGAÇÃO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
SUBMISSÃO DAS PROPOSTAS
REFERENTE AO EDITAL 13/2022 DA
CHAMADA PÚBLICA 02/2022 - FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA – MULHERES PARANAENSES:
EMPODERAMENTO E LIDERANÇA.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, prorroga até o dia 22/06/2022 até
23:59hrs o prazo para SUBMISSÃO DAS PROPOSTAS para concorrer ao edital N°
013/2022 - PROEX.

Os Anexos I e II devem ser obrigatoriamente enviados para avaliação,
acompanhados das comprovações solicitadas no edital n° 013/2022-PROEX em arquivos
formato .PDF via e-protocolo.

Divulgue-se.

Cascavel, 20 de junho de 2022.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE SUBMISSÃO DAS PROPOSTAS REFERENTE AO EDITAL 13/2022 DA CHAMADA PÚBLICA 02/2022 - FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA – MULHERES PARANAENSES: EMPODERAMENTO E LIDERANÇA.
	Fabiana Regina Veloso Pró-Reitora de Extensão